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4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 
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110 108,ool 395 108,00 
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4020 IWynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 309 800,00 17 000,00 326 800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 1 000,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -1 000,00 47 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 -349,00 9 951,00 

4430 Różne opłaty i składki 670,00 349,00 1 019,00 

il.i!ml~ll:Bł?611!.-łllitł!l!rJilr-~iifAVll911111r"ił!!a~l!I Blf~illlkfi(~ł&llllłlliiJti~ii 
!Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na . I 

BeSTia 

2310 !podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 10 000,00 -100,00I 9 900,00 
terytorialnego 

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 975,00 63 975,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 880,00 1 480,00 13 360,00 
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2320 

3110 

na podstawie pprozumień (umów) między j 
terytorialnego 

$wiadczenia społeczne 

filii„ a1,. ~r.~-:~. ~~t-
4040 

4210 

4260 

4280 

4300 

4370 

4430 

4017 

4117 

4127 

4140 

4307 

4447 

4480 

BeSTia 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usfllg telekomunikacyjnych świadczonych w 
·stacjonarnej publi~nej sieci telefonicznej. 

Różne opłaty i składki 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

jWpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Podatek od nieruchomości 

840 000,00 

3 866,00 

65 382,00 

188 331,00 7 909,00 
. ./ 

1857300,00 - 7 909,00 

2 315 000,00 

l
r,~·1 :~:•-= 

57 666,00 

490 366,00 

196 240,00 

1 849 391,00 

:rmmms.1 -,1•••i~•r."•"·. ·: 1-.a1r1•~~B 
34 400,00 -1191,00 33 209,00 

14 500,00 - 5 300,00 9 200,00 

13 500,00 - 1 000,00 12 500,00 

120,00 101,00 221,00 

27 600,00 8 371,00 35 971,00 

7 200,00 -1 000,00 6 200,00 

600,00 19,00 619,00 

0,00 100 800,00 100 800,00 

1 445,00 15 221,00 16 666,00 

235,00 2470,00 2 705,00 

8 300,00 -1 238,00 7 062,00 

0,00 3 592,00 3 592,00 

0,00 4 200,00 4 200,00 

4 800,00 1 089,00 5 889,00 
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4510 

4520 

4019 

4047 

4049 

4117 

4119 

4127 

4129 

4177 

4179 

4217 

4219 

4247 

4249 

4307 

4309 

4367 

4369 

4377 

4379 

4417 

4419 

4427 

4429 

4437 

BeSTia 

Opiaty na rzecz budżetu państwa 0,00 149,00 149,00 

Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 27 700,00 27 740,00 

. . . . . . 20 842,00 20 842,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

1
oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1
oplaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

1
oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 
i°plata z tytułu zakupu usług telekomunikacyJnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe krajowe 

Podróże służbowe zagraniczne 

Podróże służbowe zagraniczne 

Różne opiaty i składki 

'i::ll!IIIF.!f•.lli~ffl _,'l""=""~'~'!li.!, 
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248 886,00 6 216,00 255102,00 

36 605,00 -141,00 36 464,00 

3 554,00 1 054,00 4 608,00 

344,00 62,00 406,00 

378 321,00 2 706,00 381 027,00 

42 333,00 207,00 42 540,00 

59 710,00 111,00 59 821,00 

6 666,00 34,00 6 700,00 

2 841 224,00 91 226,00 2 932 450,00 

335 875,00 10 516,00 346 391,00 

320 461,00 25 981,00 346442,00 

51 928,00 594,00 52 522,00 

594 745,00 25498,00 620 243,00 

104 358,00 149,00 104 507,00 

1527241,00 74154,00 1 601 395,00 

241 018,00 9 426,00 250444,00 

10 667,00 -170,00 10 497,00 

1 883,00 - 30,00 1 853,00 
' 

1 530,00 864,00 2 394,00 

270,00 152,00 422,00 

7121,00 404,00 7 525,00 

1 240,00 71,00 1 311,00 

0,00 238,00 238,00 

0,00 42,00 42,00 

2 125,00 440,00 2 565,00 
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4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 045,00 3498,00 4 543,00 

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 513,00 568,00 

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 18,00 18,00 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 267,00 9 267,00 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 553,00 1 553,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -32400,00 67 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 32 400,00 67 600,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 300,00 64 800,00 440100,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1344440,00 - 75 382,00 1 269 058,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 382,00 75 382,00 

Razem: I 89 114 587,ool 1 424 094,ool 91 138 681,00 
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